
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2025 | Edição: 2 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Campina Grande/Centro de Ciências Jurídicas e Sociais

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025 - UASG 158198

Nº Processo: 23096.018414/2024. Objeto: Contratação de serviços continuados de manutenção

corretiva de ar condicionado e aparelhos refrigerados, com substituição de peças, de forma parcelada e

por demanda, nos prédios de interesse do CCJS/UFCG-Campus de Sousa/PB.. Total de Itens Licitados: 38.

Edital: 03/01/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Br 230, - Sousa/PB ou

https://www.gov.br/compras/edital/158198-5-90001-2025. Entrega das Propostas: a partir de

03/01/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 21/01/2025 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FRANCISCO CASSIANO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro do Ccjs/ufcg

(SIASGnet - 02/01/2025) 158195-15281-2025NE000008

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


